res solvere voluit. In Inscriptioni ipsi contraveniendo nec vadium in eadem Inscriptione  
 appositum metiendo summam satisfactam non perolverunt per quod vadium similis  
 summa una cum restitutione essentialis citantur concitatione ipsa cuius propria sigilla  
 tam Altius Gualis Regni Proridus Joannes Siekacz ab una integra arte Terminum  
 presentem septimana in bonis citat propriis perussit et publicasse recognovit de his  
 latore. Ad officium presens per Altius Regni Gern Proridum Balthazarum  
 Piastrowski iudicis clamat et non compareri et Registri ordine ac admissione officij  
 partis Terminum concitationum satisfactorium q<sup>o</sup> iudicis astitit idq<sup>o</sup> quod iuris est  
 et Terminus presens exposcit sibi per officium pres<sup>o</sup> decerni affectavit. In bonis  
 autem eiusdem astitionis Terminum concitationum Officium presens Casbense Capitani  
 Branscense loca et considerata citat clamat et non compareri contumacia et bene  
 nitate iuri communi et partis Actores affectationi ac contentis citationis in ha-  
 vendo super predictis citatis et bonis eorum omnibus contenta lucum decernit. Et  
 ad submittendum ipsum Actorem in bona concitat<sup>o</sup> propria perluens Actore com-  
 spondentia Altius cum Nobilibus dudus addit et deputat. Et ne ea submissio  
 quavis modo per partem citam impugnetur p<sup>o</sup>nam quatuordecim Martiarum poloni  
 Debo p<sup>o</sup>nti intersponit.

Koboska

Astitio

Nobilis Jacobus olim Mathaei Koboska Actor In et contra Nobilem Mathiam  
 olim Hippoliti Skwarek Casodski ad solvendum et pro condempnatis lucum sa-  
 tisfaciendum concitationum Ad Inscriptionem Casbensem Branscensem qua mediante sub-  
 misit et inscripsit se eidem Actore suis eius succoribus summam quinquaginta  
 floren poloni pro tempore in Inscriptione specificato sub vadio similis summa  
 solvere et non solvit per quod in vadium similis summa incidit pro quo super  
 ipso decernit una cum restitutione summa essentialis suprasens citatur. Con-

246  
tatione ipsa cuius copiam sigillatam M<sup>tes</sup> G<sup>tes</sup> Regni Prouidus Joannes Sie.  
kacz ab una integra ante Ternum p<sup>ntem</sup> septimana in bonis citat' p<sup>propis</sup>  
posuisse et publicasse recognit de p<sup>udicis</sup> latore. Ad officium p<sup>ris</sup> Castense  
Capitani Brauense per M<sup>tes</sup> G<sup>tes</sup> Regni Prouidum Balthazaram D<sup>stro</sup>  
roski iudice clamat' et non comparet ex Regni ordine aduersione officij  
p<sup>ris</sup> Ternum conuictorium satisfactorium. Iudex arstit' idq' quod iuris est  
et Ternus p<sup>ris</sup> deposuit sibi per officij p<sup>ris</sup> decem affectauit. In sim.  
autem eiusmodi arstitionis Ternum conuictorij officij p<sup>ris</sup> Castense Capitani Bran.  
scense lisa et considerata citat' clamat' et non comparentis contumacia et te.  
meritate iuri communi et p<sup>ris</sup> Actores affectoni ac contentis citatis in h<sup>ereditari</sup>  
super p<sup>udicis</sup> citata et bonis eius omnibus contenta lura decernit. Et ad Intro.  
mittendum ipsum Actorem in bona conuicti p<sup>propia</sup> p<sup>er</sup> lucis Actois onerata M<sup>tes</sup>  
cum Titus dudus addit et deputat. Et ne ea Inuentionis quous modo p<sup>udicis</sup>  
p<sup>udicis</sup> bacia Triplicata interposit' Decreto suo in p<sup>udicis</sup> mediante.

## Inter Pulaskie Decretum

In causa et actione p<sup>udicis</sup> vertente Inter Nobilem Marinam Kostroma Pulaska fili.  
am olim Martini Kostro Pulaski consortem legitimum M<sup>tes</sup> Andrei Dambrowski de  
Dambrowa kamien h<sup>ereditari</sup> mantatam cum eiusdem mariti sui absa et  
authoritate Actricem. Et Item Joannem olim Mathadi Kostro Pulaski de  
Kostro Pulaskie h<sup>ereditari</sup> citatum Ideo Quia ipse exis requisitus et amicabileter ab  
Actrice maritus eidem Actrici sorori sua germana dotem competentem ex bonis  
paternis et maternis eam h<sup>ereditari</sup> concernentibus soluere aut sortem bonorum omnium  
mobilium et immobilium paternorum et maternorum ipsam de iure concernentem  
et prout ipsi parentes circa sponsalia concesserant et eandem sortem exdini.  
dendam in area p<sup>ris</sup> locandis d<sup>edificijs</sup> assignauerant et dederant exdini.